

Mødeindkaldelse, dagsorden og referat fra fællesmøde i Genskabet.

Dato: 29.11.23	Tid: 16.30
Referent: Johanne	Sted: Genskabet

	Deltagere
Fremmødt	Keld, Kate, Siri, Poul, Dorthe, Maja, Peter, Torben, Johanne

	Fast dagsorden	Referat	
1	Valg af facilitator	Siri	
2	Valg af referent	Johanne	
4	Punkter til dagens dagsorden	Se nedenfor	
5	Prioritering af dagens dagsorden		
7	Status på aftaler fra seneste møde		
8	Orientering, udefra		
9	Fordeling af tjanser	Kjeld tager toilettet	
10	Dato for næste møde	18.1.24 kl. 16.30	Genskabet
12	Boggruppen	Dorthe kan sagtens klare det alene, men der er andre der gerne må deltage. Bogart inviteres til, at gå en runde	Dorthe
13	Butiksgruppen	Ikke noget særligt nyt. Men der er udarbejdet en plantegning Arbejds møde i gruppen den 20.12.23 kl. 10 med særligt fokus på tøj.	Kjeld
14	Containergruppen	Gruppen består pt. af Poul og Jeanette. Der er et ønske om at der er kommet endnu et medlem, inden april, når der er to åbningsdage. (Maya melder sig til at kunne åbne og lukke). Der er bund i containeren pt.	Poul
15	Renovering	Ansøgning er sendt til jem og fix.	Kjeld og Torben

1 6	Deleordningen	Værktøj - det skrives i bogen, når det er lånt ud. Husk at strege når det er leveret tilbage. Service - det trænger til at blive organiseret. Siri søger efter den dame som meldte sig i sommer.	Torben Siri
1 7	Trælast	Der er bygget halvtag bag huset - det er lavet af 100% genbrug, foræring, klunsning mm. Torben har en plan for at organisere - der skal evt. en arbejdsdag til foråret. Skiltet hos Fors er ikke sat op. Siri rykker dem. Skal vi reklamere mere med det?	Torben og Poul
1 8	Hjemmesidegruppe	Der er igen bobler lige nu. Siri savner endnu en deltager. Det tages op i bestyrelsen, om der kan laves en plan for at opdatere siden, lægge ref. op etc.	Siri
1 9	Upcycling gruppen	Der er ofte fremmøde i gruppen, der arbejdes ikke så meget med at genanvende. Der er et ønske om at sætte det store skab op i værkstedet. Torben og Peter vil gerne sætte det op, Torben koordinerer.	Maya, Johanne og Siri
2 0	PR-gruppen	Mangler medlemmer	
2 1	Indretningsgruppen	Vi taler sammen på arbejdsdagen den 20.12	Kate, Siri, Johanne
2 2	Værkstedgruppen	Der er fri adgang til at benytte værkstedet.	Torben
2 3	Kursusgruppen	Torben vil gerne holde slibekursus Der efterlyses en workshop vedr. overlock - evt. Johanne. Mosaikkursus - Maya Symaskine kursus - Siri Pølse skåle af klude og garn - Lena Meld ind til Siri - hvis du gerne vil lave en workshop.	Siri
2 4	Kalender	Bestyrelsen tager første lead på det.	Bestyrelsen
2 5	Forretningsplan	Siri fortæller at der er kommet godt gang i planen igen. Hun arbejder med fase 2 og 3 pt.	Siri

	Aftaler til næste gang	Ansvarlig	Evt. dato
	Toilettjansen i december	Kjeld	
	Kontakt til Bogart	Siri	
	Hører vi ikke fra vores ansøgning til jem og fix - tages der kontakt i slutningen af december	Torben	
	Medlem til deleordningen - søges	Siri	
	Kontakt Fors om skilt om genbrugstræ på genbrugspladsen	Siri	
	Skab sættes op på værkstedet	Peter og Torben	
	Kursuskalender	Siri	
	Indretningsgruppen - ordner tøj	Kate, Johanne og Siri.	
	Lave en årskalender	Bestyrelsen	